

No. EXPEDIENTE

**CECANOT-CCC-PEEX-2021-0002**

Fecha de emisión: 7/4/2021

**Centro Cardio-Neuro Oftalmologico y Trasplante**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CECANOT-2021-00241**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE CATETERES, GUIAS, LLAVES DE TRES VIAS, y EN Y AGUJAS PARA INYECTOR, LINEAS, AGUJAS DE PUNCION, DISPOSITIVO DE COMPRESION E INTRODUCTORES.**

Modalidad de Compras: **Procesos de Excepción**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Endo Serv, SRL**

RNC: **130587906**

Nombre Comercial: **Endo Serv, SRL**

Domicilio Comercial: **Winston Churchill, Esq. Paseo de Los Locutores, Plaza Las Americas II, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-541-0160**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **369,133.15**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
4	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- RADIAL TIG 4.0/5FR./100C M LONG./0.038"	30.00	UD	2,098.95	62,968.50	0.00	0.00	0.00	62,968.50
20	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ RIGHT(AR) 1/6 FR/ 100CM LONG./0.038	5.00	UD	1,258.95	6,294.75	0.00	0.00	0.00	6,294.75
31	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- ANGLED PIGTAIL 5 FR110CMLONG. /0.038"	20.00	UD	1,258.95	25,179.00	0.00	0.00	0.00	25,179.00
33	4222150 1	CATETER ANGIOGRAFICO DE BERMAN 5 FR.	5.00	UD	1,918.40	9,592.00	0.00	0.00	0.00	9,592.00
34	4220340 3	INTRODUCT OR RADIAL HIDROFILICO 5FR./10CM/21G	50.00	UD	2,098.25	104,912.50	0.00	0.00	0.00	104,912.50
36	4220340 3	INTRODUCT OR FEMORAL HIDROFILICO 5FR./10CM/18G	60.00	UD	959.20	57,552.00	0.00	0.00	0.00	57,552.00
38	4220340 3	INTRODUCT OR FEMORAL HIDROFILICO 7FR./10CM/18G	30.00	UD	959.20	28,776.00	0.00	0.00	0.00	28,776.00
42	4222161 2	MANIFOLD 3 VIAS-KIT ANGIOGRAFICO CON JERINGA CONTROL	80.00	UD	923.23	73,858.40	0.00	0.00	0.00	73,858.40

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>369,133.15</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>369,133.15</b>

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
**Firma**

\_\_\_\_\_  
**Nombre y Apellido**

\_\_\_\_\_  
**Firma**

\_\_\_\_\_  
**Nombre y Apellido**